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VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

                                                                                          Příloha 

                                                                                          k usnesení vlády

                                                                                          ze dne 27. listopadu 2013 č. 890
I. Posílení platové úrovně kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí od 1. prosince 2013
	
	
	
	
	v Kč

	Organizační složka státu
	ÚP ČR
	ČSSZ
	SÚIP
	Celkem

	zvýšení prostředků na platy
	3 182 977
	4 885 265
	262 926
	8 331 168

	zvýšení souvisejících výdajů
	1 114 042
	1 709 843
	92 024
	2 915 909

	Celkem
	 
	 
	 
	11 247 077

	
	
	
	
	


II. Posílení platové úrovně kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí od 1. ledna 2014
	
	
	
	
	v Kč

	Organizační složka státu
	ÚP ČR
	ČSSZ
	SÚIP
	Celkem

	zvýšení prostředků na platy
	38 195 727
	58 623 178
	3 155 115
	99 974 020

	zvýšení souvisejících výdajů
	13 368 505
	20 518 112
	1 104 290
	34 990 907

	Celkem
	 
	 
	 
	134 964 927


Úřad práce České republiky - ÚP ČR

Česká správa sociálního zabezpečení - ČSSZ

Státní úřad inspekce práce - SÚIP

